Сведения о количестве поступивших письменных обращений граждан за 2 квартал 2014 года
	Характер поступивших обращений


	Поселения

	
	Шентала
	Канаш
	Артюшкино
	Туарма
	Васильевка
	Каменка
	Салейкино
	Денискино
	Старая Шентала
	Новый Кувак
	Четырла
	Иногородние
	Всего

	1. Благоустройство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Вопросы управления имуществом
	18
	5
	1
	
	
	1
	2
	
	2
	
	1
	8
	38

	3. Вопросы строительства и архитектуры
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	3

	4. Агропромышленный комплекс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. Транспорт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. Связь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. Вопросы труда и заработной платы
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	8. Государство, общество, политика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. Наука, культура, спорт, молодежная политика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. Образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. Торговля и бытовое обслуживание
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. Вопросы жилищно-коммунального хозяйства
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	13. Жилищные вопросы ( в т.ч. ремонт и газификация)
	33
	2
	6
	2
	2
	8
	5
	10
	3
	
	3
	6
	80

	14. Социальное обеспечение и социальная защита населения
	13
	3
	
	1
	1
	9
	4
	4
	4
	
	4
	2
	45

	15. Вопросы финансов, экономики и налогообложения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16. Вопросы здравоохранения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17. Религиозные и общественные организации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. Экология и природопользование
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	19. Работа правоохранительных органов и охрана общественного порядка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. Другие вопросы
	3
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	6

	Итого
	70
	10
	7
	4
	4
	19
	14
	14
	9
	
	8
	17
	176


